令和３年３月２２日

羽村第二中学校

入学予定の保護者の皆様

羽村市立羽村第二中学校

校長 金子 真吾

「新入生保護者説明会しおり」の訂正について

新春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃から羽村二中

校区小中一貫教育にご理解を賜り感謝申し上げます。

 さて、昨年１２月に配布しました、「新入生保護者説明会のしおり」

の中で記載内容に誤りがありましたので、以下のように訂正させてい

ただきます。

 訂正内容

 ４ページ １０（２）入学式に準備するもの

         体育着の受取日

  誤：３月２７日（日）  ⇒  正：３月２７日（土）

【問い合わせ先】

副校長 金子 敏治

電話 ０４２－５５４－２０４１